
Fra Ame l\tYrdai~. 
Møtet på Youngstorget er over. ,. 
Ingen av fraksjonene er vel 
egentlig fornøyd. Blitz, SO$· 
rasisme, RV og deres medsam
mensvorne sverget på at de 
skulle hindre, ødelegge og stop.. 
pe NMI-møtet i Oslo. Det klarte 
de ikke. Jeg var av Oslo politI
kammer blitt tildelt en times ta
letid og gjennomførte oppleg
get. Deretter reiste jeg' fra byen. 

~ Også det etter oppfordring fra 
~\- Oslo-politiet. Hvordan kan me· 
0...' dia da skrive at «jeg rømte og 

" : ble kjeppjaget»? Er ikke media 
I . klar over at NMI hadde lovet 

:'\ ~ politiet å ikke medbringe for~ 
~'\. svarsredskap? Det samme ble 

demonstrantene pålagt, men det 
. ga de blanke f ... il De prøvde' 

5{ rive ned våre høyttalere. Del Y: haglet med stein og poteter om~ 
"' kring meg og våre folk. Men ~, 

vek ikke en tomme før taletiden 
var ute. Likevel opplyser NR~ 
og media skriver - «vi rømte»1 

.' Prøv å forstå det den som kanl ' 
De to siste uker før Oslo

møtet sendte TV og NRK hver 
dag programmer om tysk ny~ 
nazisme, rasisme, og der var fle-' 
re debattmøter der alle bare var 
innvandringsvenner.Det var en 
rettssal, der alle var på plass' 
bare ikke tiltalte. Pressen fulgte 
hyer d~g OP\? På to .uker ble jeg 
&lort tIl nllZlst og &Iortmedan. 
svarlig for nynazismens fram
gang i Europa. Dersom Hitlers 
propagandaminister' Goebbels 
hadde levd, ville hllll ha rost 
norsk media opp i skyene. Man~ 
ge har tatt lærdom av det tredje 
rikets .dIropagandllekspert, 08 
hans åiid svever fremdeles ovet 
mange vest-europeiske land. 

Nå er jeg altså blitt nazistI 
Jeg som aldri i skriv eller tale 
har tatt nazismen 'I forsvar, som 
aldri ha talt til fordel for jøde
mord, men tvert imot har tatt. 
avstand fra det. 

På Youngstorget vendte bis
kop Aarflot og bans disipler 
ryggen til meg, til det· norske 
flagg, til innvandringsmotstlIn.' 
dere - og de vendte blikket 
mot Mekka. Det var kanskje 
det beste. De slapp å oppleve 
at deres venner og medsammen
svorne prøvde å rive ned og 
brenne det norske flagg. AJle 
gater omkring Youngstorget var 
fullstappet av våre folk, sympa
tisører og meningsfeller. Ingen 
av dem vendte ryggen til, men 
det viste selvsagt ikke TV og 
pressens bilder. 

I Oslo-området bor der ca.' 
500 000 stemmeberettigede. På 
Youngstorget møtte 1,50/0 av 
disse for å vise sin avsky mot 
oss innvandringsmotstandere.' 
Jeg er ikke impoll,ertl Dersom, 
dette er all motstand vi kan ven
te i Oslo-området, ser jeg fram-: 
tida trygt i møte. c' 

I dagene som følger. vil alle' 
som er søkegode og har' kalt 
meg nazist, bli anmellit til poli- ' 
tiet. Dersom anmeldelsene blir 
henlagt, vil private søksmål bli 
tatt ut. I retten skal de få full 
anledning og god tid til å fram
legge bevis på at jeg er nazist. 

Hvorfor blir en person i Nor
ge automatisk nazist fordi han 
er imot den ulovlige innvand
ring? Mener media at alle inn
vandringsmotstandere er nazis
ter? Hva har vi norske innvand
ringsmotstandere med tysk ny-' 
nazisme å gjøre? Jeg vil sette " 
stor pris på å få disse spørsmål . 
besvart av dem som nå har 
stemplet meg og ti-tusenvis av 
andre for nazister.' Hvordan 
skal det gå med ytringsfriheten 
i Norge dersom politiet skal stå 
maktesløse og se på at rødena
zister , rødegardister, maoister 
og annen berme fritt får hyle 
og skrike, bruke høy musikk og 
roperter, stein, stokker og pote
ter I egg for å hindre folk i å 
komme til orde? Hvordan vil . 
politi og tilhørere reagere om 

Gro Harlem Brundtland blir 
,behandlet sUk av våre folk? Vil 
de også da stå passive og se på? 

Hvorfor er det ulovlig å si at 
«Norge er vårt»? At Norge til
bører og eies av nordmenn? At 
norske skal i arbeid før utlen
dinger? At våre eldre skal ha 
bedre økonomiske kår? Å kreve 
at norske får samme gavepakke 
som asylinnvandr~re? At vi 
nekter 'å gi bort store deler av 
landet til fremmede folkeslag? 
Hvorfor er dette rasisme og 
nazisme? Nei, skalden hadde 
nok rett da han kvad. «Når 
Noregs merke skal hoggas ned, 
Iyt nordmenp alltid væra med.» 

Åme J. Myrdal 
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